
U s n e s e n í

z 19. schůze rady městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 17. 1. 2024

Usnesení č. 327/19R/24 - 354/19R/24

327/19R/24
Schválení programu 19. schůze RMO 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 schvaluje

program 19. schůze RMO Ústí nad Labem

328/19R/24
Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 16. a 17. schůzi RMO ÚL – město a 
kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání RMO ÚL – město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informaci o plnění usnesení přijatých na 16. a 17. schůzi RMO ÚL – město a plnění 
rozpracovaných usnesení ze starších zasedání RMO ÚL – město,

B) ukládá
Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL - město,

informovat RMO ÚL – město na její schůzi o vývoji plnění rozpracovaných usnesení.

T: 31. 3. 2024

329/19R/24
Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny s 
prvorozeným dítětem“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu „Podpora rodiny s 
prvorozeným dítětem“. 

330/19R/24
Rozpočtové opatření č. RO223015 v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město na rok 
2023

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 12



A) bere na vědomí

předložený materiál

B) schvaluje

rozpočtové opatření č. RO223015 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2023 
spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty:

celkové příjmy rozpočtu …………………..…………..…………...... 82 773,40 tis. Kč
celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….……........ 90 984,49 tis. Kč
financování ……………………………...……..………….…………......... 8 211,09 tis. Kč

C) ukládá
Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru, rozpočtář

zajistit zveřejnění a zavedení RO223015 do účetnictví

T: 24. 1. 2024

331/19R/24
Návrh rozpočtu MO Ústí nad Labem - město na rok 2024

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

důvodovou zprávu podrobně popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu MO Ústí nad 
Labem - město na rok 2024 s tím, že rozpočet je navržený jako schodkový ve výši 3 084,15 
tis. Kč,

B) souhlasí

v souladu s ustanovením § 84, odst. (2), písmeno b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů s rozpočtem MO Ústí n. L – město na rok 
2024 v jednotlivých částech takto:
celkové příjmy rozpočtu MO ve výši 78 205,00 tis. Kč
celkové výdaje rozpočtu MO ve výši 81 289,15 tis. Kč
z toho: neinvestiční výdaje 78 509,15 tis. Kč
investiční výdaje 2 780,00 tis. Kč
financování (změna stavu na bankovních účtech) 3 084,15 tis. Kč,

C) souhlasí

se stanovením paragrafů, jako závazného ukazatele rozpočtu MO Ústí nad Labem - město 
na rok 2024,

D) souhlasí

s plánem vedlejší hospodářské činnosti MO Ústí n. L. – město takto:
výnosy plánu VHČ celkem 12 580,00 tis. Kč
náklady plánu VHČ celkem 10 598,00 tis. Kč
hospodářský výsledek ve VHČ - zisk (změna stavu na bankovních účtech) 1 982,00 tis. Kč

E) ukládá
Ing. Tomáši Kirbsovi, starostovi MO ÚL - město

předložit tento návrh rozpočtu k projednání na nejbližším zasedání ZMO tj. dne 7. 2. 2024

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 12



T: 7. 2. 2024

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru, rozpočtář

zajistit zveřejnění návrhu rozpočtu nejméně 15 dní před jeho projednáním v ZMO.

T: 22. 1. 2024

332/19R/24
Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva MO ÚL - město a poskytování dalších peněžitých plnění členům 
Zastupitelstva MO ÚL - město ze sociálního fondu a z rozpočtu MO ÚL - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál

B) souhlasí

se zásadami pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva MO ÚL – město a poskytováním dalších peněžitých plnění členům 
Zastupitelstva MO ÚL – město ze sociálního fondu a z rozpočtu MO ÚL – město

C) ukládá
Ing. Tomáši Kirbsovi, starostovi Mo Ústí nad Labem

předložit tento materiál k projednání na nejbližším zasedání ZMO tj. 7. 2. 2024.

T: 30. 4. 2024

333/19R/24
Prodej p. p. č. 929/1 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 929/1 o výměře 1259 m2, ostatní plocha, k. ú. Předlice,
celková kupní cena 954.320,-Kč (758,- Kč/m2 )
uvedenému žadateli:
AAS czech s.r.o., IČ 284 87 711, se sídlem Žďár 62, Velké Chvojno

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na pozemku se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL - město

předložit materiál na jednání 9. zasedání ZMO ÚL - město dne 17. 4. 2024.

T: 31. 5. 2024

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 12



334/19R/24
Záměr prodeje p. p. č. 771/5 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) neschvaluje

záměr prodeje pozemkové parcely č. 771/5 o výměře 176 m2 v k. ú. Ústí n. L. z majetku
města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 
nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele.

informovat o přijatém usnesení žadatele

T: 29. 2. 2024

335/19R/24
Záměr prodeje části p. p. č. 1315/1 v k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) neschvaluje

záměr prodeje části pozemkové parcely č. 1315/1 o výměře cca 120 m2 z celkové výměry 
473 m2 v k. ú. Klíše z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska 
Magistrátu města Ústí n. L.,

B) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚMO ÚL - město

informovat o přijatém usnesení žadatele

T: 29. 2. 2024

336/19R/24
Záměr prodeje p. p. č. 1308/1 a 1308/2 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr prodeje pozemkových parcel z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1308/1 o výměře 269 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L., min. nabídková cena
1088,--Kč/m2 (cena celkem 292.670,- Kč)
- p. p. č. 1308/2 o výměře 283 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L., min. nabídková cena
1088,--Kč/m2 (cena celkem 307.900,- Kč)

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na dotčených pozemcích se mohou nacházet limity využití území,

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 4 z 12



B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚMO ÚL - město

zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkových parcel dle bodu (a) tohoto usnesení na 
úřední desce.

T: 29. 2. 2024

337/19R/24
Záměr pronájmu části p. p. č. 852/1 v k. ú. Ústí nad Labem

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení č. 258/16R/23 ze 16. schůze Rady městského obvodu Ústí n. L.- město konané
dne 11. října 2023 ve věci uzavření nájemní smlouvy na pronájem části p. p. č. 852/1 v k. ú.
Ústí nad Labem z důvodu odstoupení od nájemní smlouvy,

B) schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 852/1 o výměře 662 m2 z celkové výměry
1602 m2 v k. ú. Ústí n. L. Minimální výše nájemného činí 7,-- Kč/m2/rok, roční nájemné 
činí
4.634,--Kč, za účelem zahrady. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12 měsíční
výpovědní lhůtou . Pozemek se nachází ve svahu.

C) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského 
obvodu Ústí nad Labem – město

zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení 
na úřední desce.

T: 31. 1. 2024

338/19R/24
Záměr pronájmu části p. p. č. 898/67 v k. ú. Všebořice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) neschvaluje

záměr pronájmu části p. p. č. 898/67 o výměře cca 400 m2 z celkové výměry 1181 m2
v k. ú. Všebořice za účelem zahrady v majetku města Ústí nad Labem z důvodu
nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město

informovat o přijatém usnesení žadatele.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 5 z 12



T: 31. 1. 2024

339/19R/24
Záměr pronájmu části p. p. č. 353/3 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely 353/3 o výměře 2520 m2 z celkové výměry
4900 m2 v k. ú. Ústí nad Labem. Minimální výše nájemného činí 100,-- Kč/m2/rok. Roční
nájemné by činilo 252.000,-- Kč. Nájemné bude hrazeno až po započtení nákladů
potřebných na odstranění skládky a vyklizení pozemku ve výši 325.000,-- Kč. Vyklizení
musí být provedeno do 3 měsíců od podpisu nájemní smlouvy s tím, že pokud k odstranění
skládky a vyklizení pozemku v této době nedojde, bude nájemné hrazeno počínaje 4
měsícem a pokud nebude ani do 6 měsíců pozemek vyklizen, pronajímatel od smlouvy
odstoupí. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní
lhůtou.

Upozornění:
- využití pozemku musí být v souladu se způsobem využití dle platného územního plánu
Ústí nad Labem.
- vliv činností a vyvolaná dopravní obsluha nesmí narušit sousední plochy nad přípustné 
normy pro obytné zóny.

B) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského 
obvodu Ústí nad Labem – město

zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení 
na úřední desce.

T: 31. 1. 2024

340/19R/24
Záměr pronájmu částí p. p. č. 859/1 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu částí pozemkové parcely č. 859/1 o výměře 986,5 m2 a o výměře 986,5 
m2 z celkové výměry 1973 m2 v k. ú. Ústí nad Labem. Minimální výše nájemného činí 7,-- 
Kč/m2/rok, za účelem dvou zahrady. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 
12měsíční výpovědní lhůtou. Pozemek se nachází ve svahu.

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město,

zajistit zveřejnění záměru pronájmu částí pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 6 z 12



na úřední desce.

T: 31. 1. 2024

341/19R/24
Záměr změny NS č. 1008 o pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr změny nájemní smlouvy č. 1008 uzavřené s
685/3, Ústí n. L. o pronájmu části pozemkové parcely 461/11 o výměře 500 m2
z celkové výměry 49527 m2 v k. ú. Předlice v tom smyslu, že bude připsán další
spolunájemce Ústí nad Labem. Roční nájemné činí
2.500,-- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné.

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město

zajistit zveřejnění oznámení o připsání spolunájemce do nájemní smlouvy dle bodu (a) 
tohoto usnesení na úřední desce.

T: 31. 1. 2024

342/19R/24
Prodej p. p. č. 52 v k. ú. Hostovice u Ústí n.. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
p. p. č. 52 o výměre 614 m2, trvalý travní porost, k. ú. Hostovice u Ústí n. L.
celková kupní cena 357.350,- Kč (582,-- Kč/m2 )
uvedeným žadatelům:

Ústí n. L.

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem.

upozornění:
- na pozemek není přístup z veřejné komunikace,
- na dotčeném pozemku se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
 Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 7 z 12



předložit materiál na jednání 9. zasedání ZMO ÚL - město dne 17. 4. 2024.

T: 31. 5. 2024

343/19R/24
Prodej části p. p. č. 4157 dle GP č. 4157/2 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 4157 dle GP č. 4157/2 o výměře 1085 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L.
celková kupní cena 502.355,- (463,-Kč/m2)
uvedenému žadateli:

 Ústí n. L.

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na pozemek není přístup z veřejné komunikace
- na dotčeném pozemku se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL - město

předložit materiál na jednání 9. zasedání ZMO ÚL - město dne 17. 4. 2024.

T: 31. 5. 2024

344/19R/24
Užívání pozemků Správou železnic, s. o. , které jsou ve zprávě MO ÚL - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

návrh předsedy Mgr. Ing. Víta Kleina Ph. D., předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva 
Městského obvodu Ústí nad Labem - město ve věci pozemků v užívání Správy železnic, 
státní organizace, 

B) žádá
Radu Statutárního města Ústí nad Labem

, aby byla problematika užívání a pronájmů pozemků Správa železnic, s.o., a Statutárního 
města Ústí nad Labem, které jsou mnohdy užívány městem a Správou železnic, s.o., bez 
uzavření smluvních vztahů, řešila globálně za celé město včetně pozemků, které jsou ve 
správě městských obvodů města Ústí nad Labem.

T: 31. 1. 2024

C) ukládá
Ing. Tomáši Kirbsovi, starostovi MO ÚL - město

požádat Radu města Ústí nad Labem dle bodu (b) tohoto usnesení. 

T: 31. 1. 2024

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 8 z 12



345/19R/24
Dodatek č. 3 ke smlouvě o nakládání s odpadem s firmou AVE Ústí nad Labem s. r. o. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

záměr uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o nakládání s odpadem s firmou AVE Ústí nad 
Labem s. r. o.,

B) schvaluje

uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o nakládání s odpadem s firmou AVE Ústí nad Labem s. 
r. o.,

C) ukládá
Miloslavě Rückschlos, vedoucí OSOM

zajistit uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o nakládání s odpadem s firmou AVE Ústí nad 
Labem s. r. o..

T: 15. 2. 2024

346/19R/24
Záměr prodeje části p. p. č. 1287/1 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) neschvaluje

záměr prodeje části pozemkové parcely č. 1287/1 o výměře cca 160 m2 z celkové výměry
3686 m2 v k. ú. Ústí n. L. z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného
stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město

informovat o přijatém usnesení žadatele

T: 29. 2. 2024

347/19R/24
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci stavby "IV-12-4021079, UL, 
Ústí nad Labem, p.p.č. 38061, smyčka kVN22kV"

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním městem Ústí
nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a.s. se sídlem Teplická 874, Děčín,
zastoupená fa ELMO Schoř, s.r.o., Máchova 680, 410 02 Lovosice, za účelem umístění 
kVN22 kV na části p. p. č. 3816 a 3814 v k. ú. Ústí nad Labem, v souvislosti se
stavbou „IV-12-4021079, UL, Ústí nad Labem, ppč.38061, smyčka kVN22 kV“.

Smlouva bude uzavřena za jednorázovou úhradu 7 615,01 Kč +21% DPH s tím, že veškeré

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 9 z 12



náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského 
obvodu Ústí nad Labem - město

zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 31. 1. 2024

348/19R/24
Výpověď z nájemní smlouvy č. 642 o pronájmu p. p. č. 217 v k. ú. Předlice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

sdělení odboru územního plánování a stavebního řádu MMÚL ve věci ukončení činnosti 
zahrádkářské kolonie v Předlicích k 31.12.2024, nacházející se na p. p. c. 2017 v k. ú. 
Předlice, 

B) schvaluje

výpověď z nájemní smlouvy č. 642, ze dne 1. 1. 1970 ve znění pozdějších dodatků, dle čl. 
IV uzavřené se ZO Českého zahrádkářského svazu Kolonie I Předlice, Mahenova 215/8, 
400 01 Ústí nad Labem, zast. předsedkyní  Předlice, 
IČO: 75152711 o pronájmu p. p. č. 217 o výměře 10719 m2 v k. ú. Předlice. Výpovědní 
lhůta činí 12 měsíců, která započne plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. K ukončení nájmu dojde v souladu 
s § 677 odst. 2 starého občanského zákoníku ke dni 1. října, který následuje po uplynutí 
výpovědní lhůty. Nájemné bude hrazeno do předání pozemku tj. do 30. 9. 2025.

C) ukládá
Miloslavě Rückschlos, vedoucí OSOM

1. informovat nájemce dle bodu (b) tohoto usnesení,
2. zaslat výzvu ZO ČZS Předlice k odstranění veškerých staveb, které nejsou zkolaudovány
a ke kterým nelze v současné době vydat stavební povolení, a to v termínu do
31. 12. 2024.
3. informovat ekonomický odbor ÚMO ÚL – město .

T: 29. 2. 2024

349/19R/24
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

žádost o prodloužení nájemní smlouvy od paní ze dne 3. 1. 2024,

B) schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy č. 2/Br/23 na byt č. 8, Lidické nám. 2223/7, Ústí n. L. paní 
 a to o 3 roky,

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 10 z 12



C) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město

informovat žadatele dle přijatého usnesení a vypracovat dodatek nájemní smlouvy dle bodu 
b).

T: 29. 2. 2024

350/19R/24
Žádost o souhlas s převodem nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) uděluje

souhlas s převodem nájmu prostoru sloužícího k podnikání na adrese Masarykova 2307/90, 
Ústí n. L., a to z pana  IČ: 11457821 na právnickou osobu Optika Krejčí s. r. 
o., IČ 19275552, se sídlem Rooseveltova 1632/27, 412 01 Litoměřice,

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, vedoucí OSOM ÚMO Ústí n. L. – město

zajistit uzavření nové nájemní smlouvy dle bodu a).

T: 29. 2. 2024

351/19R/24
Určení místa a termínů přijímání prohlášení o vstupu do registrovaného partnerství na 
rok 2024

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informace dle důvodové zprávy

B) určuje

v souladu s ustanovením § 13a, odst. 3 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a 
příjmení, ve znění pozdějších změn a předpisů, a dále dle položky 12, písm. d), zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších změn a předpisů místo a dobu 
přijetí prohlášení o vstupu do registrovaného partnerství obřadní síň na adrese Ústí nad 
Labem, W. Churchilla č. p. 1368 v termínech a v době dle důvodové zprávy

352/19R/24
Zrušení usnesení přijatého RMO Ústí n. L.- město č. 184/mim. dne 8.6.2015 o 
podílení se snoubenců na úhradě nákladů spojených s obřady a za oslavné obřady po 
vstupu do partnerství – tzv. provozní poplatky, s účinností ke dni 01.01.2024.

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informace dle důvodové zprávy

B) ruší

usnesení RMO Ústí nad Labem - město č. 184/mim. ze dne 08. 06.2015,

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 11 z 12



o podílení se snoubenců na úhradě nákladů spojených s obřady a za oslavné obřady po 
vstupu do partnerství – tzv. provozní poplatky, s účinností ke dni 01.01.2024

353/19R/24
Ztráty a nálezy

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informace dle důvodové zprávy,

B) schvaluje

navržený postup s nalezenými věcmi, které v zákonem stanovené lhůtě nebyly vyzvednuty 
vlastníky a staly se tak majetkem obce,

C) ukládá
Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město,

zabezpečit dodržování schváleného postupu.

T: 31. 3. 2024

354/19R/24
Informace o způsobu vypořádání ukončení smluvního vztahu se společností Digital 
info promotion LLC 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

na základě usnesení č. 272/16R/23, že došlo k

1) převodu vlastnického práva doménového jména mesto-ul.cz na nabyvatele společnost
Metropolnet a. s.

2) ukončení smluvního vztahu se společností Digital info promotion LLC, kdy

a) byl předán datový obsah domény dne 18.12.2023 a smazána data na straně Digital info
promotion LLC dne 27.12.2023

b) byla zaplacena částka 28.800,- Kč za všechny úkony souvisejí s ukončením smluvního
vztahu vč. pronájmu web serveru.

Bc. Lukáš Pokorný Ing. Tomáš Kirbs

místostarosta ÚMO ÚL - město starosta

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 12 z 12


